
Uchwała Nr
Zarządu Powiatu w Kielcach 
z dnia 2021 roku

w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowo - 
wychowawczych prowadzonych przez Powiat Kielecki za 2020 rok".

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), zgodnie z art. 30a, ust. 1, ust. 4 i ust. 5 oraz art. 
91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1
Przyjmuje się „Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach oświatowo - 
wychowawczych prowadzonych przez Powiat Kielecki za 2020 rok", będące załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§2
Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 podlega przekazaniu Radzie Powiatu w Kielcach, 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach, dyrektorom szkół i placówek oświatowo - 
wychowawczych prowadzonych przez Powiat Kielecki oraz związkom zawodowym 
zrzeszającym nauczycieli.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki Starostwa Powiatowego w Kielcach.

§4
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Kielecki.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu
Starosta:
Mirosław Gębski

Wicestarosta:
Tomasz Pleban

Członkowie Zarządu:
Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana


